[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
       от 24 сентября 2021 года                                                               № 160
О внесении изменений в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 20.11.2020 № 95 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» (в редакции решения от 27.04.2021 № 127)
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 20.11.2020 № 95 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» (в редакции решения от 27.04.2021 № 127), дополнив приложение к решению пунктом 12 следующего содержания: «12. Нежилое здание (здание котельной № 26), кадастровый номер 47:23:0501001:597, 2-этажное, общая площадь 419,2 кв. м, 1986 года постройки, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Семрино;
- земельный участок, площадью 864 кв.м., кадастровый номер 47:23:0501001:2431, расположенный по адресу: Ленинградская область, р-н Гатчинский, п. Семрино, линия 1-я, уч.27в, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района и официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru.
Глава

Гатчинского муниципального района                                      В.А. Филоненко